
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

Rogoznica,	starý	kamenný	dům,	na	prodej,	490.000	€,	ID:	5324

170	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

4
LOŽNICE

3
KOUPELNY

40	m
OD	MOŘE

Hlavní	charakteristiky

Skvělá	lokalita

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 5324

Lokalita Rogoznica

Druh starý	kamenný	dům,	dům

Cena

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Kanalizace

Telefon	/	internet

Vzdálenost	od	letiště 34	km

Opis	nemovitosti

Na	prodej	je	nádherný,	kompletně	zrekonstruovaný	dům,	který	se	nachází	v	samotném	srdci	staré	části
Rogoznice,	pouhých	40	metrů	od	moře.

Dům	prošel	důkladnou	rekonstrukcí	a	vyznačuje	se	moderním	stylem,	kvalitním	vybavením	a	promyšleným
interiérem.

Nemovitost	se	rozkládá	na	třech	podlažích.	V	přízemí	se	nachází	ložnice	a	koupelna,	zatímco	hned	vedle
domu,	se	samostatným	vchodem,	je	prostor,	který	v	současné	době	slouží	jako	sklad.	V	prvním	patře	jsou
dvě	ložnice,	kuchyň	s	jídelním	koutem	a	další	koupelna.

V	podkroví	je	prostorný	obývací	pokoj	ideální	k	odpočinku	a	velká	ložnice	s	vlastní	koupelnou.

Tato	nemovitost	je	dokonalým	spojením	tradiční	středomořské	lokality	a	moderního	designu	–	ideální	jako
rodinný	dům,	rekreační	objekt	nebo	atraktivní	investice	pro	turistický	pronájem.








